
 
 

2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

取引先各位 

バックオフィス DXPO 東京‘23 のご案内 

各種 SaaS を活用した業務効率化 

Sazae Pty Ltd 

Director 溝尻歩 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

この度弊社では 2023 年 8 月 22 日（火）・23 日（水）に東京ビッグサイトで行われます「バックオフィス

DXPO 東京'23（※DX・業務改革支援展）」に、弊社と提携している㈱パワーソリューションズ社とともに、

出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

本展示会では、㈱パワーソリューションズ社が推奨する Smartsheet や Boomi などの新ソリューションに

加えて、弊社が得意とする SaaS 間連携ソリューションや Drupal、その他ローコード開発基盤や SaaS 導

入支援サービスなどのご紹介をする予定です。また、弊社ブースには、責任者が常駐しておりますので、

様々な SaaS 導入や運用ご支援のご案内ができます。加えて、海外 IT 人材という強みがありますので、

バイリンガル人材を提供のご相談も可能です。 

 

なお、展示会場への事前登録が必要となりますので、お越しいただける際には、事前登録画面よりお手続

の程お願いいたします。ご多忙中の中、恐縮に存じますが、ぜひともご来臨賜われれば幸いです。 

 

謹白 

 

記 

 

【DXPO 東京 23】バックオフィス DXPO -IT・DX 展示会- 

https://dxpo.jp/real/box/tokyo/ 

会期:  
8 月 22 日(火) 9:30～18:00(受付開始 9:00) 

8 月 23 日(水) 9:30～16:00 (受付開始 9:00) 

会場： 

東京ビッグサイト 東 7・8 ホール 

＜来場事前登録はこちら＞ 

弊社担当連絡先/責任者: 溝尻歩 



 
 

電話番号：(050) 5806-8864 

メールアドレス：ayumi@sazae.com.au 

 

ブース位置図 

弊社ブース位置 

東京ビックサイト アクセス http://www.bigsight.jp/ 

住所 〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1 

最寄り駅 

・りんかい線「国際展示場駅」より徒歩約 7分 

・ゆりかもめ「東京ビッグサイト駅」より徒歩約 3分 

以上  

（参考）事前登録手順の流れ 

（１） https://dxpo.jp/へアクセス（Google で「DXPO 東京」を検索でも辿れます） 

左のバックオフィス DXPO の「来場事前登録」のボタンを押します。 



 
 

 
 

（２）左の青のバナー「来場者事前登録をする」の下のメールアドレスへご自身のメールアドレ

スを入力する。 

 

 

（３）必要項目として、法人名、氏名、電話番号を入力し、緑のバナーの「上記に同意の上、送信す

る」を押します。 



 
 

 

 
（４）以下のメールが登録したアドレスに送信されてきますので、メール内のリンクを押し、事前登録

の詳細情報入力画面に進みます。 



 
 

 
 

（５）入力画面に以下の情報を入力します。 

  ご自身が設定するパスワード 

  法人名、所属部署、役職、氏名、役職区分、業種、職種、従業員規模、郵便番号、住所、

電話番号 

  ご来場予定の展示会 

  サービス導入におけるご自身の役割 

 

任意項目の登録は不要です。 

以上を入力して、緑のバナーの「上記に同意し確認画面へ進む」ボタンを押します。 

確認画面が出ますので、変更がなければ、一番下の「登録する」ボタンを押して完了します。 

 



 
 

 

 

（６）完了すると、以下のサイトに移りますので、改めてログインして「来場者バッジ」を印刷の

上、ご来場ください。 

 


